
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.03.2022 14:55:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538957 ÚvalyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Hostín Development, s.r.o., Politických vězňů 912/10, 
Nové Město, 11000 Praha 1

27567257
Vlastnické právo

Kat.území: 775738 Úvaly u Prahy List vlastnictví: 3451

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    3928/362

    3928/363

    3928/364

    3928/416

    3929/2

    3929/429
    3929/542
    3929/559

    3929/560

    3929/561
    3929/562

    3929/563

    3929/564
    3929/565

    3929/566
    3929/567

    3929/568
    3929/569
    3929/570
    3929/571
    3929/572
    3929/573

    3929/574
    3929/575
    3929/576
    3929/577
    3929/578
    3929/579
    3929/580
    3929/581

5181

2883

2526

44

2753

12
13

2230

202

108
247

245

103
231

200
263

60
12
12
12
12
387

28
18
109
43
13
13
13
51

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha
orná půda

zahrada

ostatní plocha
zahrada

ostatní plocha
zahrada

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zahrada

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní 
komunikace

jiná plocha
jiná plocha
ostatní 
komunikace

jiná plocha

zeleň

zeleň

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

zeleň
zeleň
zeleň
zeleň
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
zeleň

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.03.2022 14:55:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538957 ÚvalyOkres: Obec:

Kat.území: 775738 Úvaly u Prahy List vlastnictví: 3451

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    3929/582
    3929/583

    3929/584
    3929/585
    3929/586

    3929/587

    3929/588
    3929/589

    3929/638

    3929/639

    3929/640

    3929/641

    3929/642

    3929/643

    3929/644

    3929/645

    3929/646

    3929/647

    3929/648

    3929/649

    3929/650

    3929/651

    3929/652

160
400

216
263
62

41

105
43

240

81

296

88

88

278

64

145

63

50

145

63

50

145

63

ostatní plocha
zahrada

ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha
orná půda

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

zastavěná plocha a 

zeleň

zeleň
jiná plocha

ostatní 
komunikace
jiná plocha

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Úvaly, č.p. 2237, rod.dům

Úvaly, č.p. 2238, rod.dům

Úvaly, č.p. 2239, rod.dům

Úvaly, č.p. 2225, rod.dům

Úvaly, č.p. 2226, rod.dům

Úvaly, č.p. 2227, rod.dům

 3929/639

 3929/641

 3929/642

 3929/644

 3929/646

 3929/649

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.03.2022 14:55:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538957 ÚvalyOkres: Obec:

Kat.území: 775738 Úvaly u Prahy List vlastnictví: 3451

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    3929/653

    3929/654

    3929/655

    3929/656

    3929/657

    3929/658

    3929/659

    3929/660

    3929/661

    3929/662

    3929/663

    3929/664

    3929/665

    3929/666

    3929/667

    3929/668

    3929/669

49

143

65

50

81

81

225

82

81

241

81

143

64

50

175

76

59

nádvoří

zahrada

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Úvaly, č.p. 2228, rod.dům

Úvaly, č.p. 2229, rod.dům

Úvaly, č.p. 2224, rod.dům

Úvaly, č.p. 2223, rod.dům

Úvaly, č.p. 2222, rod.dům

Úvaly, č.p. 2221, rod.dům

Úvaly, č.p. 2220, rod.dům

Úvaly, č.p. 2230, rod.dům

Úvaly, č.p. 2231, rod.dům

 3929/652

 3929/655

 3929/657

 3929/658

 3929/660

 3929/661

 3929/663

 3929/665

 3929/668

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.03.2022 14:55:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538957 ÚvalyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 775738 Úvaly u Prahy List vlastnictví: 3451

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    3929/670

    3929/671

    3929/672

    3929/673

    3929/674

    3929/675

    3929/676

    3929/677

    3929/678

    3929/679

    3929/680

174

76

60

146

64

51

392

88

88

317

81

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Úvaly, č.p. 2232, rod.dům

Úvaly, č.p. 2233, rod.dům

Úvaly, č.p. 2234, rod.dům

Úvaly, č.p. 2235, rod.dům

Úvaly, č.p. 2236, rod.dům

 3929/671

 3929/674

 3929/677

 3929/678

 3929/680

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

o

o

právo umístění, provozování a udržování plynového potrubí dle čl. 1.1 smlouvy a 
geometrického plánu č. 2823-1646/2016

právo umístění, provozování a udržování splaškového kanalizačního potrubí dle čl. 1.2 
smlouvy a geometrického plánu č. 2824-1646/2016

Listina

V-21285/2016-209
Pořadí k 22.12.2016 08:40

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3929/2, Parcela: 3929/588, Parcela: 3929/589

Parcela: 3928/362, Parcela: 3928/363, Parcela: 3928/364, Parcela: 3929/2, 

Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti  ze dne 18.11.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 22.12.2016 08:40:02. Zápis proveden dne 01.02.2017.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.03.2022 14:55:02   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538957 ÚvalyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 775738 Úvaly u Prahy List vlastnictví: 3451

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

o

o

o

o

právo umístění, provozování a udržování dešťového kanalizačního potrubí dle čl. 1.3 
smlouvy a geometrického plánu č. 2825-1646/2016

právo umístění, provozování a udržování vodovodního potrubí dle čl. 1.4 smlouvy a 
geometrického plánu č. 2826-1646/2016

služebnost inženýrské sítě veřejného osvětlení podle čl. 1. smlouvy a v rozsahu 
vymezeném v geometrickém plánu č. 2990-2063/2018

služebnost inženýrské sítě veřejného osvětlení dle čl.1 odst. 1.2. v rozsahu gpl. 
č.3071-181/2018

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-21285/2016-209

V-21285/2016-209

V-21285/2016-209

V-16370/2018-209

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

22.12.2016 08:40

22.12.2016 08:40

22.12.2016 08:40

23.10.2018 12:28

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3929/559, Parcela: 3929/566, Parcela: 3929/575, Parcela: 3929/588, 
Parcela: 3929/589

Parcela: 3928/362, Parcela: 3928/363, Parcela: 3928/364, Parcela: 3929/2, 
Parcela: 3929/559, Parcela: 3929/566, Parcela: 3929/574, Parcela: 3929/575, 
Parcela: 3929/576, Parcela: 3929/577, Parcela: 3929/580, Parcela: 3929/581, 
Parcela: 3929/588, Parcela: 3929/589, Parcela: 3929/638, Parcela: 3929/639

Parcela: 3928/362, Parcela: 3928/363, Parcela: 3928/364, Parcela: 3929/2, 
Parcela: 3929/429, Parcela: 3929/559, Parcela: 3929/560, Parcela: 3929/561, 
Parcela: 3929/564, Parcela: 3929/566, Parcela: 3929/588, Parcela: 3929/589, 
Parcela: 3929/659

Parcela: 3929/2

Parcela: 3928/362, Parcela: 3928/416, Parcela: 3929/542

Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti  ze dne 18.11.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 22.12.2016 08:40:02. Zápis proveden dne 01.02.2017.

Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti  ze dne 18.11.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 22.12.2016 08:40:02. Zápis proveden dne 01.02.2017.

Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti  ze dne 18.11.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 22.12.2016 08:40:02. Zápis proveden dne 01.02.2017.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 03.08.2018. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 23.10.2018 12:28:19. Zápis proveden dne 14.11.2018.

Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti  ze dne 04.02.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.02.2019 13:28:24. Zápis proveden dne 27.02.2019.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.03.2022 14:55:02   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538957 ÚvalyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 775738 Úvaly u Prahy List vlastnictví: 3451

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

Zástavní právo smluvní

o

o

o

služebnost inženýrské sítě splaškové kanalizace dle čl.1 odst. 1.1. v rozsahu gpl. č. 
3069-181/2018

služebnost inženýrské sítě vodovodního potrubí dle čl.1 odst.1.4. v rozsahu gpl. č. 
3070-181/2018

-dluhy do výše 103.000.000,- Kč s příslušenstvím 
-budoucí dluhy, uvedené v čl.I.odst.2. zástavní smlouvy, a to budoucí dluhy , které 
budou vznikat v době do 31.12.2035 do výše 150.000.000,-Kč

Oprávnění pro
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Listina

Listina

Listina

V-1665/2019-209

V-1665/2019-209

V-1665/2019-209

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

05.02.2019 13:28

05.02.2019 13:28

05.02.2019 13:28

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3928/362

Parcela: 3928/362, Parcela: 3928/416

Parcela: 3929/2, Parcela: 3929/559, Parcela: 3929/560, Parcela: 3929/561, 
Parcela: 3929/562, Parcela: 3929/563, Parcela: 3929/564, Parcela: 3929/565, 
Parcela: 3929/566, Parcela: 3929/567, Parcela: 3929/568, Parcela: 3929/569, 
Parcela: 3929/570, Parcela: 3929/571, Parcela: 3929/572, Parcela: 3929/573, 
Parcela: 3929/574, Parcela: 3929/575, Parcela: 3929/576, Parcela: 3929/577, 
Parcela: 3929/578, Parcela: 3929/579, Parcela: 3929/580, Parcela: 3929/581, 
Parcela: 3929/582, Parcela: 3929/583, Parcela: 3929/584, Parcela: 3929/585, 
Parcela: 3929/586, Parcela: 3929/587, Parcela: 3929/588, Parcela: 3929/589, 
Parcela: 3929/638, Parcela: 3929/639, Parcela: 3929/640, Parcela: 3929/641, 
Parcela: 3929/642, Parcela: 3929/643, Parcela: 3929/644, Parcela: 3929/645, 
Parcela: 3929/646, Parcela: 3929/647, Parcela: 3929/648, Parcela: 3929/649, 
Parcela: 3929/650, Parcela: 3929/651, Parcela: 3929/652, Parcela: 3929/653, 
Parcela: 3929/654, Parcela: 3929/655, Parcela: 3929/656, Parcela: 3929/657, 
Parcela: 3929/658, Parcela: 3929/659, Parcela: 3929/660, Parcela: 3929/661, 
Parcela: 3929/662, Parcela: 3929/663, Parcela: 3929/664, Parcela: 3929/665, 
Parcela: 3929/666, Parcela: 3929/667, Parcela: 3929/668, Parcela: 3929/669, 
Parcela: 3929/670, Parcela: 3929/671, Parcela: 3929/672, Parcela: 3929/673, 
Parcela: 3929/674, Parcela: 3929/675, Parcela: 3929/676, Parcela: 3929/677, 
Parcela: 3929/678, Parcela: 3929/679, Parcela: 3929/680

Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti  ze dne 04.02.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.02.2019 13:28:24. Zápis proveden dne 27.02.2019.

Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti  ze dne 04.02.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.02.2019 13:28:24. Zápis proveden dne 27.02.2019.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. NZ 247/2020  ze dne 
30.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2020 14:15:54. Zápis proveden



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.03.2022 14:55:02   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538957 ÚvalyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 775738 Úvaly u Prahy List vlastnictví: 3451

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

služebnost umístění a provozování Komunikačního vedení a zařízení dle čl.II. smlouvy v 
rozsahu geometrického plánu č.3373-8/2022

právo zřídit a provozovat zařízení distribuční soustavy na části pozemku dle článku 
III. smlouvy 
rozsah dle geom. plánu č.: 3370-22643/2022

Oprávnění pro

Oprávnění pro

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 04084063

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. NZ 247/2020  ze dne 
30.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2020 14:15:54. Zápis 
proveden dne 21.10.2020; uloženo na prac. Praha-východ

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. NZ 247/2020  ze dne 
30.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2020 14:15:54. Zápis 
proveden dne 21.10.2020; uloženo na prac. Praha-východ

V-13028/2020-209

V-13028/2020-209

V-13028/2020-209

V-2048/2022-209

Pořadí k

Pořadí k

30.09.2020 14:15

10.02.2022 13:20

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3928/363, Parcela: 3929/559, Parcela: 3929/561, Parcela: 3929/563, 
Parcela: 3929/564, Parcela: 3929/566, Parcela: 3929/568, Parcela: 3929/576, 
Parcela: 3929/577, Parcela: 3929/582, Parcela: 3929/585, Parcela: 3929/664, 
Parcela: 3929/667, Parcela: 3929/670, Parcela: 3929/673

Parcela: 3929/2, Parcela: 3929/559, Parcela: 3929/561, Parcela: 3929/562, 
Parcela: 3929/563, Parcela: 3929/564, Parcela: 3929/565, Parcela: 3929/566, 
Parcela: 3929/567, Parcela: 3929/568, Parcela: 3929/573, Parcela: 3929/576, 
Parcela: 3929/582, Parcela: 3929/583, Parcela: 3929/584, Parcela: 3929/585, 
Parcela: 3929/586, Parcela: 3929/587, Parcela: 3929/588, Parcela: 3929/638, 
Parcela: 3929/640, Parcela: 3929/643, Parcela: 3929/645, Parcela: 3929/648, 
Parcela: 3929/651, Parcela: 3929/654, Parcela: 3929/659, Parcela: 3929/662, 
Parcela: 3929/664, Parcela: 3929/667, Parcela: 3929/670, Parcela: 3929/673, 
Parcela: 3929/676, Parcela: 3929/679

dne 21.10.2020; uloženo na prac. Praha-východ

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 11010-082220, 
0814/2018_FTTH_Úvaly  ze dne 09.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
10.02.2022 13:20:49. Zápis proveden dne 04.03.2022.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.03.2022 14:55:02   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538957 ÚvalyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    3928/362
    3928/363
    3928/364
    3929/2
    3929/560

    3929/562
    3929/563
    3929/565
    3929/567
    3929/573
    3929/583
    3929/586
    3929/589
    3929/638
    3929/640
    3929/643
    3929/645
    3929/647
    3929/648
    3929/650
    3929/651
    3929/653

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 775738 Úvaly u Prahy List vlastnictví: 3451

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

21010
21010
21010
21010
21010
22611
21010
21010
21010
21010
21010
21010
21010
21010
21010
21010
21010
21010
21010
21010
21010
21010
21010

5181
2883
2526
2753
83
119
247
245
231
263
387
400
62
43
240
296
278
145
50
145
50
145
49

Listina

Hostín Development, s.r.o., Politických vězňů 912/10, Nové 
Město, 11000 Praha 1

Pro: 27567257RČ/IČO:

Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z.  ze dne 
03.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.10.2011.

o

V-11171/2011-209

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

V-2119/2022-209
Pořadí k 11.02.2022 11:13

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná IV-12-6014214/2  ze dne 09.02.2022.
Právní účinky zápisu k okamžiku 11.02.2022 11:13:14. Zápis proveden dne 
08.03.2022.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.03.2022 14:55:02   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 538957 ÚvalyOkres: Obec:

    3929/654
    3929/656
    3929/659
    3929/662

    3929/664
    3929/666
    3929/667
    3929/669
    3929/670
    3929/672
    3929/673
    3929/675
    3929/676
    3929/679

Kat.území: 775738 Úvaly u Prahy List vlastnictví: 3451

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

21010
21010
21010
21010
22611
21010
21010
21010
21010
21010
21010
21010
21010
21010
21010

143
50
225
193
48
143
50
175
59
174
60
146
51
392
317

10.03.2022  15:01:53Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2022-03-10T15:01:57+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




